[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 августа 2021 года № 105
О списании муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, находящегося в частной собственности

В соответствии c законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 г. № 1541-1, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996г. №129-ФЗ, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов МО «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области» от 21.12.2016 г. № 103, решением Совета депутатов МО «О порядке распоряжения муниципальным имуществом МО Мичуринское сельское поселение» от 16.03.2009 г. № 140, Совет Депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Списать муниципальное имущество муниципального образования Мичуринское сельское поселение, находящееся в частной собственности (приложение №1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО Мичуринское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                                           И.В. Леликов
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 13 августа 2021 года №105
Приложение №1
Перечень муниципального имущества
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
находящееся в частной собственности и подлежащее списанию
	Адрес
	Номер и дата свидетельства о собственности,

ФИО собственника
	площадь,

кв.м.
	кадастровая стоимость, руб.
	балансовая стоимость, руб.
	сумма амортизации, руб.
	остаточная стоимость, руб.

	пос. Мичуринское,

пер. Озерный, д.7, кв. 46
	№47:03:1002001:2768-47/025/2020-2 от 08.09.2020 собственник Терехова Юлия Николаевна
	43,6
	256 061,06
	21 140,26
	21 140,26
	0,00

	пос. Мичуринское,

пер. Озерный, д.10, кв. 8
	№ 47:03:1002001:2800-47/025/2020-1 от 26.08.2020 собственник Селезнева Антонина Ивановна
	45,0
	739 174,95
	101 912,04
	21 796,82
	80 115,22

	пос. Мичуринское,

пер. Озерный, д.10, кв. 13
	№ 47:03:1002001:2747-47/025/2019-1 от 18.04.2019 собственник Куприн Дмитрий Вячеславович
	51,3
	842 659,44
	116 179,73
	24 848,38
	91 331,35

PAGE